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Skanska bygger andra etappen av 
energieffektiva parhus i Skara  
 
Skanska bygger nu den andra etappen av Domprostebyn i Skara. 
Kontraktet uppgår till cirka 20 miljoner kronor och omfattar nio 
parhus i hyresrättsform. Kund är Centrumbostäder i Skara. 
 
De nio energieffektiva parhusen med sammanlagt 18 lägenheter ligger i 
området norr om Fornbyn och kommer att byggas som lågenergihus i ett 
våningsplan med egen uteplats, liten trädgård och egen carport. Bostäderna 
beräknas ha en energianvändning som är 40 procent lägre än dagens krav.   
 
– Det ska bli kul att Domprostebyn äntligen kommer att färdigställas. Vi 
kommer i andra etappen fortsätta skapa och vidareutveckla trädgårdsstaden. 
Nu ser vi framemot att Skanska är med och vidareutvecklar framtidens 
boende med oss, säger Stefan Rånäs, VD, Centrumbostäder i Skara. 
 
– Det är glädjande att vara med och bidra till moderna, energieffektiva 
bostäder för invånarna i Skara. Vi byggde den första etappen på 
Domprostebyn 2005 och nu får vi möjligheten att i ett nära samarbete med 
Centrumbostäder färdigställa områdets exploatering, säger Magnus 
Johansson, projektchef, Skanska. 
 
Byggstarten är planerad till mitten av juni och bostäderna beräknas vara 
inflyttningsklara etappvis från februari 2011. Projektet kommer att sysselsätta 
ett 25- tal personer. 
 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Johansson, projektchef, Skanska, tel: 010-448 94 36 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 

 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 
 


